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
til at megler får gjennomført kundetiltak, og dette medfører at
transaksjonen ikke kan gjennomføres eller blir forsinket
misligholder kjøper avtalen. Dette vil kunne gi selger rettigheter
etter avhendingsloven, herunder rett til å heve kjøpet og
gjennomføre dekningssalg for kjøpers regning dersom
misligholdet er vesentlig. I tilfeller der det er selger som ikke
bidrar til at megler får gjennomført løpende kundetiltak underveis
i oppdraget må megler stanse gjennomføringen av
transaksjonen. Selger vil i så fall ha misligholdt sine forpliktelser,
og kjøper vil kunne ha krav mot selger etter avhendingslovens
bestemmelser om mislighold og forsinkelse.

Dersom kundetiltak ikke lar seg gjennomføre vil EIE
eiendomsmegling ikke kunne bistå med handelen eller foreta
oppgjør.

PERSONVERN
Som interessent, budgiver og kjøper vil dine personopplysninger
bli registrert og lagret.  Som eiendomsmeglingsforetak har vi plikt
til å oppbevare kontrakter og dokumenter i minst 10 år, jf.
eiendomsmeglingsforskriften § 3-7 (3). Dette innebærer at
mulighetene for å få slettet personopplysninger er begrenset. Du
kan lese om vår behandling av personopplysninger i vår
personvernerklæring på
https://eie.no/eiendom/personvernerklaering

Megler
AVDELING
Sandvika Eiendomsmegling AS.
EIE Sandvika
Org. nr: 997288998
Kinoveien 9 A
1337 Sandvika
Tlf: 67 55 08 00

ANSVARLIG MEGLER
Eiendomsmegler | Partner Andreas Bock

SAKSBEHANDLERE
Andreas Bock
EIE Sandvika
Eiendomsmegler | Partner
Mob: 46 54 55 57 / E-post: abo@eie.no

Mona Zomlot
Eiendomsmeglerfullmektig
Mob: 41 26 49 76
[/ E-post: mzo@eie.no
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Rapport utført av EIE Eiendomsmegling AS den 14.09.2024

Dette er en indikasjon på pris og skal ikke benyttes i forbindelse med lånebehandling eller
endelig verdifastsettelse av markedsverdi. Ønsker du en verdifastsettelse av markedsverdi, bør
det innhentes en utfyllende verdivurdering som etakst/verditakst.
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Verdirapport
GULLBERGET 116

En tjeneste fra
Eiendomsverdi AS



Sammenlignbare salg i nærområdet

14.09.2024EIE Eiendomsmegling AS

Gullberget 116, 1354 BÆRUMS VERK
Selveierleilighet (i blokk) på selveiertomt, bygget i 1989

GNR 94 BNR 505 FNR 0 SNR 14 KOMMUNE 3201 BÆRUM GRUNNKRETS Bærums verk 20

Verdivurdert til

3 700 000 - 4 200 000
-

Fellesgjeld  
3 700 000 - 4 200 000

Totalt  
67 273 - 76 364

m² pris

1989

1

3

Dette er en indikasjon på pris og skal ikke benyttes i forbindelse med lånebehandling eller endelig verdifastsettelse
av markedsverdi. Ønsker du en verdifastsettelse av markedsverdi, bør det innhentes en utfyllende verdivurdering
som etakst/verditakst.

EIENDOM SALGSDATO PRISANT PRIS FELLESGJ TOTALPRIS M² PRIS

22.11.2021 3 550 000 4 100 000 1 696 4 101 696 68 362

22.11.2021 3 850 000 4 050 000 12 204 4 062 204 67 703

13.03.2024 4 850 000 4 820 000 2 588 4 822 588 61 828

09.11.2021 3 800 000 4 050 000 1 899 4 051 899 66 425

14.02.2023 3 390 000 3 850 000 130 869 3 980 869 66 348

26.02.2024 3 990 000 4 100 000 0 4 100 000 63 077

04.03.2024 3 850 000 4 110 000 0 4 110 000 62 273

55 m²

55 m²

P-ROM

BRA

Byggeår

Soverom

Etasje

1 Gullhaugveien 121, 1354 BÆRUMS VERK
1988 3. etg 1 sov60 m²

2 Gullhaugveien 207, 1354 BÆRUMS VERK
1989 2. etg 2 sov60 m²

3 Gullberget 72, 1354 BÆRUMS VERK
1987 2. etg 2 sov78 m²

4 Gullhaugveien 63, 1354 BÆRUMS VERK
1989 4. etg 1 sov61 m²

5 Gullhaugveien 207, 1354 BÆRUMS VERK
1988 3. etg 2 sov60 m²

6 Gullberget 92B, 1354 BÆRUMS VERK
1992 2. etg 2 sov65 m²

7 Gullberget 90B, 1354 BÆRUMS VERK
1992 2. etg 2 sov66 m²



1 Forhold ved omsetningen tyder på at dette ikke er en reell markedsomsetning, og er derfor utelatt i grafen.

14.09.2024EIE Eiendomsmegling AS

Eiendommens salgshistorie Prisutvikling siden valgte salg
30.06 2005 - 14.09 2024 200,8%

Salg Denne verdivurdering Prisindeks Endring av eiendom

REGISTRERT SALGSDATO TINGLYST PRISANT PRIS FELLESGJELD TOTALPRIS

30.06.2005 09.09.2005 1 275 000 1 300 000 15 766 1 315 766
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